
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 3/2019 z posiedzenia w dniu 25.01.2019 r.  

 
W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Andrzej Szawan - Wicestarosta 

3. Wiesław Zając - Członek Zarządu 

4. Barbara Kosterska - Członek Zarządu 

5. Dariusz Jedynak - Członek Zarządu 

6. Anna Chmielewska - Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

7. Katarzyna Jańczak - Dyrektor Wydziału Obsługi 

8. Zenon Gali - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

9. Sylwia Walesiak - Główny Specjalista w Wydziale Finansowo-Księgowym 

10. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

11. Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

12. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

13. Edyta Ostrowska  - Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

14. Agnieszka Kosztyło-Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Punkt 1. Wniosek w przedmiocie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na realizację przez 

Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie zamierzenia inwestycyjnego pn.:" 

Powiązanie linii napowietrznych SN 20kV L-275 i L-302 pomiędzy stacjami R-3574 

Krzyżowice i R-2787 Nowiny w części dot. nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wrocławskiego oznaczonej jako działka nr 38/1 obręb Nowiny, gm. Kobierzyce. – wniosek 

o ponowne rozpatrzenie. 

Referujący–Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 2. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu Wrocławskiego a firmą GEOMATYKA-KRAKÓW S.C. z siedzibą ul. Mała Góra 

30, 30-864 Kraków, której przedmiotem jest dostawa, instalacja, uruchomienie i udzielenie 

licencji na użytkowanie  oprogramowania serwerowego modułu teleinformatycznego Narada 

Koordynacyjna. 

Referujący–Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę. 

 

Punkt 3. Wniosek Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie dokonania zmian 

w planie finansowym zadania zleconego z zakresu administracji rządowej – udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej w 2019 roku wg poniższej tabeli: 

 

Nazwa 

zadania 
Dział Rozdział § 

Zmniejsza 

się 
Zwiększa się 

Dotacja 

przekazana dla 

NGO 

755 75515 2360 120 120,00 - 

Usługi 755 75515 4300 - 120 120,00 

 

Zmiana powyższa wynika z odstąpienia przez Fundację Honeste Vivere z siedzibą w 

Warszawie od umów na prowadzenie punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 

Kątach Wrocławskich i Długołęce. W zaistniałej sytuacji, zgodnie z dyspozycją art. 11 ust. 12 

pkt 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2017 



r. poz. 2030 z późn. zm.) konieczne było przekazanie prowadzenia ww. punktów Okręgowej 

Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu oraz Okręgowej Radzie Adwokackiej we Wrocławiu, 

a co za tym idzie zmiana w planie finansowym zobrazowana w powyższej tabeli. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 4. Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego o zaopiniowanie 

projektu Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia Apelu w sprawie 

potępienia szerzącej się w przestrzeni publicznej przemocy, agresji i mowy nienawiści, 

wniesionego przez grupę Radnych. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 5.  Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego 

Zakładu Katastralnego we Wrocławiu na rok 2019 (Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii); 

Referujący – M. Stykała - Dyrektor PZK we Wrocławiu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 6.  Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie 

kosztów niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego dla postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D na odcinku od ronda w Łanach do 

skrzyżowania z drogą 1923D w zakresie budowy ciągu pieszo – rowerowego w miejscowości 

Dobrzykowice, gm. Czernica wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego nad realizacją 

zadania, w podziale na dwie części: 

Część I – Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1535D na odcinku od ronda w Łanach do skrzyżowania z drogą 1923D w 

zakresie budowy ciągu pieszo – rowerowego w miejscowości Dobrzykowice, gm. Czernica” 

Referująca - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 7. Projekt porozumienia nr SP-DT.673.190.2.2018.JZ z firmą Tauron Dystrybucja S.A. 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Podgórskiej 25a, 31-035 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. 

Powstańców Śl. 20, 53-314 Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji 

jakości robót wykonywanych w pasie drogowym drogi powiatowej – ul. Świdnickiej w 

obrębie Tyniec Mały, gm. Kobierzyce podczas budowy linii kablowej nn w celu zasilenia  

dz. Nr 130/11, obręb Tyniec Mały, gmina Kobierzyce 

Referująca - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu\ 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie. 

 

Punkt 8.  Oferta współpracy z wydawnictwem Otomedia wydawcą czasopisma Expres 

Wrocławski na rok 2019 oraz wyrażenie zgody na podpisanie umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę współpracy. 

 

Punkt 9.  Oferta współpracy z wydawnictwem SATOR MEDIA Tomasz Miarecki wydawcą 

gazety „Gmina Polska” na całoroczną współpracę w roku 2019 oraz wyrażenie zgody na 

podpisanie umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego. 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę współpracy. 

 



Punkt 10.  Oferta współpracy z wydawnictwem Polska Press wydawcą gazety „Gazeta 

Wrocławska” na całoroczną współpracę w roku 2019 oraz wyrażenie zgody na podpisanie 

umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę współpracy. 

 

Punkt 11.  Oferta współpracy z wydawnictwem Prasa Dolnośląska Marcin Prynda wydawcą 

czasopisma „Kapitał Polski” na całoroczną współpracę w roku 2019 oraz wyrażenie zgody na 

podpisanie umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę współpracy. 

 

Punkt 12. Oferta współpracy z Grupą Medialną Johanneum właścicielem Radia Rodzina na 

całoroczną współpracę w roku 2019 oraz wyrażenie zgody na podpisanie umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę współpracy. 

 

Punkt 13. Oferta współpracy ze Stowarzyszeniem Dziennikarzy i Wydawców Studio TV 

właścicielem kanału telewizji DTV24 na platformie YouTube na całoroczną współpracę w 

roku 2019 oraz wyrażenie zgody na podpisanie umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie odrzucił ww. ofertę współpracy. 

 

Punkt 14.  Rozpatrzenie oferty realizacji zadania publicznego złożonej w trybie art. 19a 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. „Jak nie MY, to kto?”, 

złożonej przez Stowarzyszenie Polskie Towarzystwo Stwardnienia  Rozsianego Oddział 

Dolnośląski oraz wyrażenie zgody na podpisanie umowy. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ofertę ww. zadania publicznego. 

 

Punkt 15. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia do 

przeprowadzania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego przy 

wykorzystaniu dotacji udzielonych przez Powiat Wrocławski 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 7/2019. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

Referujący – S. Walesiak – Główny Specjalista w Wydziale Finansowo- Księgowym 

Zarząd podjął uchwałę nr 8/2019. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 
 

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 



(-) Wiesław Zając– Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

   

(-) Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 


